
 
Администрация Окуловского муниципального района  

 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З   
от  29.06.2022                                                                                               № 179/1 

г.Окуловка 

 

О внесении изменений  в приказ комитета образования Администрации 
Окуловского муниципального района от 18.10.2022 №10 

 

На основании постановления Администрации Окуловского 

муниципального района от 07.02.2022 № 133 «О реорганизации учреждений»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района от 18.01.2022  №10, исключив п.6, п.14. 

2. Изложить муниципальное задание на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа п. Угловка», утверждённое приказом комитета 

образования Администрации Окуловского муниципального района от 

18.01.2022 № 10, в новой прилагаемой редакции. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Евдокимову Н.С., 

заместителя председателя комитета образования Администрации 

Окуловского муниципального района. 

 

 

Председатель комитета                                                          А.П. Гончарова 

 

 

 

 


